operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-23281-03-28-2022 

4. Objekti i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike”. 

5. Fondi limit: 4.582.750 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: